

KARTA INFORMACYJNA PRODUKTU

Sikafloor®-001 Terrazzo Aggregate Mix

Naturalne kruszywa marmurowe do systemów posadzkowych lastryko

OPIS PRODUKTU

Sikafloor®-001 Terrazzo Aggregate Mix to grys marmurowy o szerokiej gamie kolorów i uziarnienia. Kruszywo jest przygotowane zgodnie z odpowiednią krzywą przesiewu i kolorem. Po wymieszaniu z żywicą epoksydową Sikafloor® uzyskuje się standardowe mieszanki systemu posadzkowego Sikafloor® Terrazzo EM-10.

ZASTOSOWANIA

Sikafloor®-001 Terrazzo Aggregate Mix jest przeznaczony do uzyskania dekoracyjnego efektu w systemie Sikafloor® Terrazzo EM-10.

CHARAKTERYSTYKA / ZALETY

- Mieszanka kruszyw zgodna z indywidualnie dobraną krzywą przesiewu
- Myte i wysuszone

INFORMACJE O PRODUKCIE

Baza chemiczna	Kruszywo naturalne
Pakowanie	Worek 25 kg
Czas składowania	5 lat od daty produkcji
Warunki składowania	Produkt składować w oryginalnych, nieotwieranych i nieuszkodzonych opakowaniach, w suchych warunkach, w temperaturze od +5°C do +30°C. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieniowania słonecznego.
Wygląd / Barwa	Naturalny grys marmurowy Uwaga: Kruszywa są produktami naturalnymi i będą różnić się kolorem i odcieniem.

PODSTAWA DANYCH

Wszelkie podane dane techniczne bazują na próbach i testach laboratoryjnych. Praktyczne wyniki pomiarów mogą nie być identyczne w związku z okolicznościami, na które producent nie ma wpływu.

EKOLOGIA, ZDROWIE I BEZPIECZEŃSTWO

Przed zastosowaniem produktów użytkownik jest zobowiązany do zapoznania się z zapisami aktualnych Kart Charakterystyki. Zawarte są w nich szczegółowe informacje dotyczące zdrowia, bezpieczeństwa stosowania, składowania i usuwania, a także dane dotyczące ekologii, właściwości toksykologicznych materiału itp.

INSTRUKCJA APLIKACJI

APLIKACJA

WAŻNE

Kontrola kruszywa

Przed zastosowaniem sprawdzić wizualnie jakość kruszywa.

WAŻNE

Wstępne wymieszanie kruszywa

Przed wymieszaniem kruszywa ze spoiwem należy wstępnie zmieszać minimum 4 worki kruszywa za pomocą łopaty lub mieszarki. Ujednolica to wygląd wykończonej posadzki.

WAŻNE

Wstępne próby

Przed przystąpieniem do prac przeprowadzić wstępne próby systemu posadzkowego a procedury uzgodnić ze wszystkimi zainteresowanymi stronami.

OGRANICZENIA LOKALNE

NOTA PRAWNA

Informacje, a w szczególności zalecenia dotyczące działania i końcowego zastosowania produktów Sika Poland Spółka z o.o. z siedzibą w Warszawie (dalej: „Sika”) są podane w dobrej wierze, przy uwzględnieniu aktualnego stanu wiedzy i doświadczenia Sika i odnoszą się do produktów składowanych, przechowywanych i używanych zgodnie z zaleceniami podanymi przez Sika. Z uwagi na występujące w praktyce różnicowanie materiałów, substancji, warunków i sposobu ich używania i umiejscowienia, pozostające całkowicie poza zakresem wpływu Sika, właściwości produktów podane w informacjach, pisemnych zaleceniach i innych wskazówkach udzielonych przez Sika nie mogą być podstawą do przyjęcia odpowiedzialności Sika w przypadku używania produktów niezgodnie z zaleceniami podanymi przez Sika. Użytkownik produktu jest zobowiązany do używania produktu zgodnie z jego przeznaczeniem i zaleceniami podanymi przez firmę Sika. Praca własności osób trzecich muszą być przestrzegane. Sprzedaż, w której stroną sprzedającą jest Sika Poland, jest realizowana zgodnie z aktualnie obowiązującymi Ogólnymi Warunkami Sprzedaży Sika (w skrócie OWS), określającymi prawa i obowiązki stron umów sprzedaży towarów Sika. OWS stanowią integralną część wszystkich umów sprzedaży zawieranych z firmą Sika. Kupujący jest zobowiązany zapoznać się z postanowieniami aktualnie obowiązujących Ogólnych Warunków Sprzedaży Sika jeszcze przed ostatecznym uzgodnieniem wszystkich istotnych elementów umowy, w momencie podpisania umowy lub złożenia zamówienia, a najpóźniej w momencie odbioru towaru, kupujący jest także zobowiązany do zapoznania się z informacjami zawartymi w aktualnej Karcie Informacyjnej użytkownika produktu oraz do przestrzegania postanowień lub wymagań zawartych w tych dokumentach. OWS są ogólnie dostępne na stronie internetowej www.sika.pl oraz we wszystkich oddziałach Sika na terenie kraju. Kopię aktualnej Karty Informacyjnej Produktu Sika dostarcza Użytkownikowi na jego żądanie. Deklaracje Właściwości Użytkowych dostępne na stronie www.sika.pl w zakładce Dokumentacja Techniczna.

Sika Poland Sp. z o.o.

ul. Karczkowska 89

02-871 Warszawa

tel: 22 27 28 700

mail: sika.poland@pl.sika.com

www.sika.pl

BDO 000015415

Karta Informacyjna Produktu

Sikafloor®-001 Terrazzo Aggregate Mix

Listopad 2022, Wersja 01.01

020816010010000114

Sikafloor-001TerrazzoAggregateMix-pl-PL-(11-2022)-1-1.pdf